Проект

Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ №1-4
06.10.2020 г.                                                                                        д. Азим-Сирма
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва

В соответствии  со статьей 35 Устава Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики третьего созыва решило:

  1.  Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва Сильвестрова Сергея Геннадьевича, депутата Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва по Азимсирминскому одномандатному избирательному округу №6, на срок  до окончания полномочий Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Азимсирминского
сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	О.В.Петров